
●参加費：全会場無料
●受付時間：13:00～
●講演時間：13:30～16:10

こんな方にオススメのセミナーです

特別講師

古川　繁宏
住まい環境プランニング　代表

古川　繁宏
住まい環境プランニング　代表

結露被害に悩まれている全ての工務店様、対策をしたいが部材選定・納まりに困ってい
る方に向けたセミナーです。既に「１００の事例に学ぶ結露完全解決」を購入された方
であっても、書籍に記載のない事例と納まりを盛りだくさんご用意していますので、是
非足をお運び下さい。また、書籍に記載のあるもの
でも重要な案件は更にわかりやすく解説致します。
温熱環境の達人が現場の事例を語り尽くします。

設計事務所（住宅の温熱環
境専門）、NPO 環境住宅正
会員、社団法人パッシブハ
ウス・ジャパン賛助会員、
住環境アドバイザー
断熱・気密・結露のトラブ
ルを解決します。

講師紹介

●主催：日本住環境株式会社　広報部　　●その他：各会場の住所及び申し込み締め切り日は裏面をご覧下さい。

写真提供：(有)第一浜名建装　久保田仁司様

全5会場

申し込みについて
WEB での申し込みは弊社
HP の「セミナーのお知らせ」
より当セミナーのご希望地域
を選択し、申し込み下さい。

FAX で申し込みの方は裏面
より申し込み下さい。

@岡山8/29 13:30～
木曜日

岡山国際交流センター

定員
9０名

定員
9０名

福岡県中小企業振興センター
8/22 13:30～

木曜日@福岡

2019

9/6 @東京13:30～
金曜日

TKP東京駅八重洲カンファレンスセンター

定員
１５０名

@名古屋9/5 13:30～
木曜日

ウインクあいち

定員
１0０名

定員
１0０名

おおさかATCグリーンエコプラザ
7/25 13:30～

木曜日@大阪

実例
ここでしか見れない実例集

100の失敗に学ぶ
結露超完全解決

会場情報



セミナー　FAX申込書 日本住環境株式会社　広報部宛

日本住環境株式会社 広報部　Tel：03-5289-3185　Maill：kouhou@njkk.co.jpご不明点ご質問はこちらまで

〒110-0006　東京都台東区秋葉原1-1　秋葉原ビジネスセンター9F
URL http://www.njkk.co.jp 日本住環境 検索

FAX 03-5289-3307 ※番号のおかけ間違いに
ご注意下さい。

セミナー名

★は必須項目

会場住所

○個人情報保護について
申し込み頂いた内容は、今後お客様への提案活動の参考情報としてのみ利用させて頂きます。当社ではお客様より収集させて頂いた情報を適切に管理し、第三者に開示・提供は致しません。

○申し込みについて
本セミナーは工務店・設計事務所を対象としたセミナーですので、同業他社の申し込みはご遠慮下さい。また定員になり次第、予告なく申し込みを終了する場合がございますので、予めご了承下さい。
申し込みは WEB からも行なっています。弊社ホームページ（http://www.njkk.co.jp）「セミナーのお知らせ」→「100 の失敗に学ぶ結露超完全解決」セミナー」よりご希望の地域を選択して、申し
込み下さい。

※追加人数が 3 名を超える場合は大変お手数ですがこのセミナー申込書をコピーして使用、もしくは新しい申込用紙に
記載の上、弊社宛にお送り下さい。また追加申し込みの場合でも、当日はお名刺を頂戴致しますのでご了承下さい。

●セミナー申し込みの FAXを承りましたら、弊社より「申込受付確認書」をご返信させて頂き、申し込み確定となります。（３営業日以内）
なお、弊社より何のご返信もない場合、申し込みを承っていない可能性がございますので、お手数ですが弊社広報部までご連絡下さい。

この申込書で最大4名まで同時に申し込みが可能です。

所在地

都 道 府 県

所属部署 役職

（　　  　　　）　　　　　　ー（　　　  　　）　　　　　　ー

E-mail

TEL

お名前
（フリガナ）

★
※当日はお名刺を一枚頂戴致します

会社名
★

★

★
FAX
★

★

〒 -
市 区
町 村

追加1
会社名★

（フリガナ）

お名前★

E-mail★TEL★★所在地
（都道府県のみ）

都 道
府 県

追加2
会社名★

（フリガナ）

お名前★

E-mail★TEL★★所在地
（都道府県のみ）

都 道
府 県

追加3
会社名★

（フリガナ）

お名前★

E-mail★TEL★★所在地
（都道府県のみ）

都 道
府 県

「100の失敗に学ぶ結露超完全解決」セミナー

おおさかATC
グリーンエコプラザ
セミナールーム

福岡県中小企業
振興センター
202号室

大阪7/25（木） 福岡8/22（木） 岡山8/29（木） 名古屋9/5（木） 東京9/6（金）
岡山国際交流センター
国際会議場

ウインクあいち
会議室1001

TKP東京駅八重洲
カンファレンスセンター
ホール5C

（申し込み締切:2019年9月3日）（申し込み締切:2019年9月2日）（申し込み締切:2019年8月26日）（申し込み締切:2019年8月19日）（申し込み締切:2019年7月22日）

チェック チェック チェック チェック チェック
★
会場

ご希望の会場を
一つお選び頂き
○の中に　を入
れて下さい。 定員１５０名定員１0０名定員 9０名定員 9０名定員１0０名

〒104-8388
東京都 中央区
京橋 1-7-1
戸田ビルディング

〒450-0002
愛知県 名古屋市 中村区
名駅 4-4-38

〒700-0026
岡山県 岡山市 北区
奉還町 2-2-1

〒812-0046
福岡県 福岡市 博多区
吉塚本町 9-15

〒559-0034
大阪府 大阪市 住之江区 
南港北 2-1-10 ATC
ITM棟 11階西側


